
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny 
90-570 Łódź, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 19/27 Tel: +48 42 307 09 01,  
E-mail: info@lit.lukasiewicz.gov.pl, www.lit.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 727 285 74 74,    
 

 

 

 

Łódź, 20.07.2023 
 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na podstawie  art. 129 ust. 1 pkt 1 oraz art. 132  

i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2022 r. poz. 1710  

z późn. zm.) na “DOSTAWA APARATURY NAUKOWEJ W RAMACH PROJEKTU „ZAKUP 

INFRASTRUKTURY BADAWCZEJ DO OTRZYMYWANIA ZAAWANSOWANYCH ROZWIĄZAŃ 

TEKSTRONICZNYCH” Zestaw urządzeń do wytwarzania struktur dzianych” 

Nr sprawy: FOZ/ŁIT/28/2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 

2022 r. poz. 1710 ze zm. dalej pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

złożone zostały następujące oferty:  

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto (zł) 

Wydłużenie 
okresu gwarancji 

 

1 

TEXTILIA POLSKA SP. Z O.O.  

UL. BESKIDZKA 120/122,  

91 - 610 ŁÓDŹ 

1 415 115,00 zł TAK o 12 miesięcy 

 

 

Z poważaniem 

Sieć Badawcza Łukasiewicz- 

Łódzki Instytut Technologiczny 


		2023-07-20T14:02:44+0200




